
           
Uchwała Nr IX/49/2011 
Rady Gminy w Kowali 

z dnia 08 wrze śnia 2011r 
 

w sprawie utworzenia klasy integracyjnej w Publiczn ym Gimnazjum im. Jana 
Pawła II w Parznicach 
 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2001r Nr. 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 71b, ust. 1 i ust. 5a 
ustawy z dnia 7 września 1991r o systemie oświaty ( t.j. Dz. U. z 2004r Nr. 256, poz. 
2572 ze zmianami.) Rada Gminy w Kowali uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Uchwala się utworzenie w roku szkolnym 2011/2012 integracyjnej klasy I w Publicznym 
Gimnazjum im. Jana Pawła II w Parznicach. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
 

§ 3 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woj. Mazowieckiego i wchodzi  
w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 
 
 
 
 
 
        Przewodniczący 
        Rady Gminy w Kowali 
 
        Arkadiusz Pięta 


